

贵州南方乳业股份有限公司销售公司配送运输线路采购服务招标采购公告

1. 项目情况

1.1 项目名称：贵州南方乳业股份有限公司销售公司配送运输线路采购服务

1.2 项目编号：ZBCG202508000243

1.3 采购方式：招标采购

1.4 邀请范围：公开

1.5 项目所在地区：贵州省贵阳市清镇市石关村

1.6 资金来源：自筹资金

1.7 招标条件：10.品目一、品目二、品目三、品目四、品目五、品目六、品目七、品目八、品目九、品目十、品目十一、品目十二、品目十三、品目十四、品目十五、品目十六、品目十七、品目十八（1）具有独立承担民事责任的能力；提供有效的多证合一的营业执照；（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；提供 2024 年度审计报告或 2025 年任意三个月的财务报表；（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；提供具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料或书面承诺函；（4）具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；提供 2025 年 1 月至今任意三个月的依法缴纳税收和社会保障资金的相关证明材料。（5）参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有违法违规记录；提供参加采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；（6）法律、行政法规规定的其他条件；供应商须承诺在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询中未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、采购严重违法失信行为记录名单中，如被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、采购严重违法失信行为记录名单中的供应商取消其投标资格，并承担由此造成的一切法律责任及后果。并提供《供应商遵守采购法规的声明承诺函》；（详见响应文件格式）；（7）本项目所需特殊行业资质或要求：具备有效的道路运输经营许可证。（8）本项目不接受联合体投标。

2. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在：黔云招采电子招标采购交易平台、贵州省公共资源交易中心上发布。

3. 项目概况和招标范围

品目一：安顺区域配送线路、品目二：遵义区域配送线路、品目三：兴义区域配送线路、品目四：都匀区域配送线路、品目五：凯里区域配送线路、品目六：铜仁区域配送线路、品目七：省外区域配送线路、品目八：车销及送奶站配送线路、品目九：清镇区域配送线路、品目十：花溪（贵安）区域配送线路、品目十一：小河区域配送线路、品目十二：观山湖区域配送线路、品目十三：白云区域配送线路、品目十四：乌当区域配送线路、品目十五：花果园区域配送线路、品目十六：南明、云岩区域配送线路、品目十七：贵阳郊县区域配送线路、品目十八：常温自提线路。

4. 招标文件获取及递交投标文件

任何未在《黔云招采电子招标采购交易平台》（www.e-qyzc.com）下载招标文件的法人或其它组织均不得参加本项目的投标。

标段1

4.1 标段名称：品目一：安顺区域配送线路

4.2 标段编号：ZBCG202508000243-001

招标文件获取：

4.3 凡有意参加投标者，请于2025-09-02 09:00至2025-09-09 17:00（北京时间，下同），登录《黔云招采电子招标采购交易平台》（www.e-qyzc.com）下载电子招标文件，相关平台操作事宜可参考黔云招采电子招标采购交易平台帮助中心。

4.4 招标文件售价：免费获取，售后不退。（招标文件费用不含邮寄费用、平台服务费）

4.5 资格要求：供应商须满足招标公告招标条件。获取采购文件需提交资料：(1)有效的营业执照复印件并加盖投标人单位公章；(2)法定代表人获取采购文件的，须提供法定代表人身份证明及本人身份证；被委托人获取招标文件的，须提供法定代表人授权委托书及被委托人身份证复印件并加盖投标人单位公章。打印后签字盖章上传至“黔云招采电子招标采购交易平台”，由招标代理机构进行核验，如核验不通过的，应在规定期限内重新提交核验，若截止

获取文件结束时间仍未通过核验的其获取文件将被拒绝。

4.6 其他事项：

4.7 是否接受联合体投标： 否

投标文件递交：

4.8 投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)为2025-09-22 09:30，投标人应在截止时间前通过《黔云招采电子招标采购交易平台》(www.e-qyzc.com) 递交电子投标文件。

4.9 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

标段2

4.1 标段名称：品目二：遵义区域配送线路

4.2 标段编号：ZBCG202508000243-002

招标文件获取：

4.3 凡有意参加投标者，请于2025-09-02 09:00至2025-09-09 17:00(北京时间，下同)，登录《黔云招采电子招标采购交易平台》(www.e-qyzc.com) 下载电子招标文件，相关平台操作事宜可参考黔云招采电子招标采购交易平台帮助中心。

4.4 招标文件售价：免费获取，售后不退。（招标文件费用不含邮寄费用、平台服务费）

4.5 资格要求：供应商须满足招标公告招标条件。获取采购文件需提交资料: (1)有效的营业执照复印件并加盖投标人单位公章；(2)法定代表人获取采购文件的，须提供法定代表人身份证明及本人身份证；被委托人获取招标文件的，须提供法定代表人授权委托书及被委托人身份证复印件并加盖投标人单位公章。打印后签字盖章上传至“黔云招采电子招标采购交易平台”，由招标代理机构进行核验，如核验不通过的，应在规定期限内重新提交核验，若截止获取文件结束时间仍未通过核验的其获取文件将被拒绝。

4.6 其他事项：

4.7 是否接受联合体投标： 否

投标文件递交：

4.8 投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)为2025-09-22 09:30，投标人应在截止时间前通过《黔云招采电子招标采购交易平台》(www.e-qyzc.com) 递交电子投标文件。

4.9 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

标段3

4.1 标段名称：品目三：兴义区域配送线路

4.2 标段编号：ZBCG202508000243-003

招标文件获取：

4.3 凡有意参加投标者，请于2025-09-02 09:00至2025-09-09 17:00(北京时间，下同)，登录《黔云招采电子招标采购交易平台》(www.e-qyzc.com) 下载电子招标文件，相关平台操作事宜可参考黔云招采电子招标采购交易平台帮助中心。

4.4 招标文件售价：免费获取，售后不退。（招标文件费用不含邮寄费用、平台服务费）

4.5 资格要求：供应商须满足招标公告招标条件。获取采购文件需提交资料: (1)有效的营业执照复印件并加盖投标人单位公章；(2)法定代表人获取采购文件的，须提供法定代表人身份证明及本人身份证；被委托人获取招标文件的，须提供法定代表人授权委托书及被委托人身份证复印件并加盖投标人单位公章。打印后签字盖章上传至“黔云招采电子招标采购交易平台”，由招标代理机构进行核验，如核验不通过的，应在规定期限内重新提交核验，若截止获取文件结束时间仍未通过核验的其获取文件将被拒绝。

4.6 其他事项：

4.7 是否接受联合体投标： 否

投标文件递交：

4.8 投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)为2025-09-22 09:30，投标人应在截止时间前通过《黔云招采电子招标采购交易平台》(www.e-qyzc.com) 递交电子投标文件。

4.9 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

标段4

4.1 标段名称：品目四：都匀区域配送线路

4.2 标段编号：ZBCG202508000243-004

招标文件获取：

4.3 凡有意参加投标者，请于2025-09-02 09:00至2025-09-09 17:00(北京时间，下同)，登录《黔云招采电子招标采购交易平台》(www.e-qyzc.com) 下载电子招标文件，相关平台操作事宜可参考黔云招采电子招标采购交易平台帮助中心。

4.4 招标文件售价：免费获取，售后不退。（招标文件费用不含邮寄费用、平台服务费）

4.5 资格要求：供应商须满足招标公告招标条件。获取采购文件需提交资料: (1)有效的营业执照复印件并加盖投标人单位公章；(2)法定代表人获取采购文件的，须提供法定代表人身份证明及本人身份证；被委托人获取招标文件的，须提供法定代表人授权委托书及被委托人身份证复印件并加盖投标人单位公章。打印后签字盖章上传至“黔云招采电子招标采购交易平台”，由招标代理机构进行核验，如核验不通过的，应在规定期限内重新提交核验，若截止获取文件结束时间仍未通过核验的其获取文件将被拒绝。

4.6 其他事项：

4.7 是否接受联合体投标：否

投标文件递交：

4.8 投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)为2025-09-22 09:30，投标人应在截止时间前通过《黔云招采电子招标采购交易平台》(www.e-qyzc.com) 递交电子投标文件。

4.9 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

标段5

4.1 标段名称：品目五：凯里区域配送线路

4.2 标段编号：ZBCG202508000243-005

招标文件获取：

4.3 凡有意参加投标者，请于2025-09-02 09:00至2025-09-09 17:00(北京时间，下同)，登录《黔云招采电子招标采购交易平台》(www.e-qyzc.com) 下载电子招标文件，相关平台操作事宜可参考黔云招采电子招标采购交易平台帮助中心。

4.4 招标文件售价：免费获取，售后不退。（招标文件费用不含邮寄费用、平台服务费）

4.5 资格要求：

4.6 其他事项：

4.7 是否接受联合体投标：否

投标文件递交：

4.8 投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)为2025-09-22 09:30，投标人应在截止时间前通过《黔云招采电子招标采购交易平台》(www.e-qyzc.com) 递交电子投标文件。

4.9 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

标段6

4.1 标段名称：品目六：铜仁区域配送线路

4.2 标段编号：ZBCG202508000243-006

招标文件获取：

4.3 凡有意参加投标者，请于2025-09-02 09:00至2025-09-09 17:00(北京时间，下同)，登录《黔云招采电子招标采购交易平台》（www.e-qyzc.com）下载电子招标文件，相关平台操作事宜可参考黔云招采电子招标采购交易平台帮助中心。

4.4 招标文件售价：免费获取，售后不退。（招标文件费用不含邮寄费用、平台服务费）

4.5 资格要求：供应商须满足招标公告招标条件。获取采购文件需提交资料: (1)有效的营业执照复印件并加盖投标人单位公章；(2)法定代表人获取采购文件的，须提供法定代表人身份证明及本人身份证；被委托人获取招标文件的，须提供法定代表人授权委托书及被委托人身份证复印件并加盖投标人单位公章。打印后签字盖章上传至“黔云招采电子招标采购交易平台”，由招标代理机构进行核验，如核验不通过的，应在规定期限内重新提交核验，若截止获取文件结束时间仍未通过核验的其获取文件将被拒绝。

4.6 其他事项：

4.7 是否接受联合体投标：否

投标文件递交：

4.8 投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)为2025-09-22 09:30，投标人应在截止时间前通过《黔云招采电子招标采购交易平台》（www.e-qyzc.com）递交电子投标文件。

4.9 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

标段7

4.1 标段名称：品目七：省外区域配送线路

4.2 标段编号：ZBCG202508000243-007

招标文件获取：

4.3 凡有意参加投标者，请于2025-09-02 09:00至2025-09-09 17:00(北京时间，下同)，登录《黔云招采电子招标采购交易平台》（www.e-qyzc.com）下载电子招标文件，相关平台操作事宜可参考黔云招采电子招标采购交易平台帮助中心。

4.4 招标文件售价：免费获取，售后不退。（招标文件费用不含邮寄费用、平台服务费）

4.5 资格要求：供应商须满足招标公告招标条件。获取采购文件需提交资料: (1)有效的营业执照复印件并加盖投标人单位公章；(2)法定代表人获取采购文件的，须提供法定代表人身份证明及本人身份证；被委托人获取招标文件的，须提供法定代表人授权委托书及被委托人身份证复印件并加盖投标人单位公章。打印后签字盖章上传至“黔云招采电子招标采购交易平台”，由招标代理机构进行核验，如核验不通过的，应在规定期限内重新提交核验，若截止获取文件结束时间仍未通过核验的其获取文件将被拒绝。

4.6 其他事项：

4.7 是否接受联合体投标：否

投标文件递交：

4.8 投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)为2025-09-22 09:30，投标人应在截止时间前通过《黔云招采电子招标采购交易平台》（www.e-qyzc.com）递交电子投标文件。

4.9 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

标段8

4.1 标段名称：品目八：车销及送奶站配送线路

4.2 标段编号：ZBCG202508000243-008

招标文件获取：

4.3 凡有意参加投标者，请于2025-09-02 09:00至2025-09-09 17:00(北京时间，下同)，登录《黔云招采电子招标采购交易平台》（www.e-qyzc.com）

qyzc.com) 下载电子招标文件，相关平台操作事宜可参考黔云招采电子招标采购交易平台帮助中心。

4.4 招标文件售价： 免费获取，售后不退。（招标文件费用不含邮寄费用、平台服务费）

4.5 资格要求： 供应商须满足招标公告招标条件。 获取采购文件需提交资料: (1)有效的营业执照复印件并加盖投标人单位公章； (2)法定代表人获取采购文件的，须提供法定代表人身份证明及本人身份证；被委托人获取招标文件的，须提供法定代表人授权委托书及被委托人身份证复印件并加盖投标人单位公章。打印后签字盖章上传至“黔云招采电子招标采购交易平台”，由招标代理机构进行核验，如核验不通过的，应在规定期限内重新提交核验，若截止获取文件结束时间仍未通过核验的其获取文件将被拒绝。

4.6 其他事项：

4.7 是否接受联合体投标： 否

投标文件递交：

4.8 投标文件递交的截止时间 (投标截止时间，下同) 为2025-09-22 09:30，投标人应在截止时间前通过《黔云招采电子招标采购交易平台》 (www.e-qyzc.com) 递交电子投标文件。

4.9 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

标段9

4.1 标段名称： 品目九：清镇区域配送线路

4.2 标段编号： ZBCG202508000243-009

招标文件获取：

4.3 凡有意参加投标者，请于2025-09-02 09:00至2025-09-09 17:00(北京时间，下同)，登录《黔云招采电子招标采购交易平台》 (www.e-qyzc.com) 下载电子招标文件，相关平台操作事宜可参考黔云招采电子招标采购交易平台帮助中心。

4.4 招标文件售价： 免费获取，售后不退。（招标文件费用不含邮寄费用、平台服务费）

4.5 资格要求： 供应商须满足招标公告招标条件。 获取采购文件需提交资料: (1)有效的营业执照复印件并加盖投标人单位公章； (2)法定代表人获取采购文件的，须提供法定代表人身份证明及本人身份证；被委托人获取招标文件的，须提供法定代表人授权委托书及被委托人身份证复印件并加盖投标人单位公章。打印后签字盖章上传至“黔云招采电子招标采购交易平台”，由招标代理机构进行核验，如核验不通过的，应在规定期限内重新提交核验，若截止获取文件结束时间仍未通过核验的其获取文件将被拒绝。

4.6 其他事项：

4.7 是否接受联合体投标： 否

投标文件递交：

4.8 投标文件递交的截止时间 (投标截止时间，下同) 为2025-09-22 09:30，投标人应在截止时间前通过《黔云招采电子招标采购交易平台》 (www.e-qyzc.com) 递交电子投标文件。

4.9 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

标段10

4.1 标段名称： 品目十：花溪（贵安）区域配送线路

4.2 标段编号： ZBCG202508000243-010

招标文件获取：

4.3 凡有意参加投标者，请于2025-09-02 09:00至2025-09-09 17:00(北京时间，下同)，登录《黔云招采电子招标采购交易平台》 (www.e-qyzc.com) 下载电子招标文件，相关平台操作事宜可参考黔云招采电子招标采购交易平台帮助中心。

4.4 招标文件售价： 免费获取，售后不退。（招标文件费用不含邮寄费用、平台服务费）

4.5 资格要求： 供应商须满足招标公告招标条件。 获取采购文件需提交资料: (1)有效的营业执照复印件并加盖投标人单位公章； (2)法定代表人获取采购文件的，须提供法定代表人身份证明及本人身份证；被委托人获取招标文件的，须提供法定代表人授权委托书及被委托人身份证复印件并加盖投标人

单位公章。打印后签字盖章上传至“黔云招采电子招标采购交易平台”，由招标代理机构进行核验，如核验不通过的，应在规定期限内重新提交核验，若截止获取文件结束时间仍未通过核验的其获取文件将被拒绝。

4.6 其他事项：

4.7 是否接受联合体投标：否

投标文件递交：

4.8 投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)为2025-09-22 09:30，投标人应在截止时间前通过《黔云招采电子招标采购交易平台》(www.e-qyzc.com) 递交电子投标文件。

4.9 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

标段11

4.1 标段名称：品目十一：小河区域配送线路

4.2 标段编号：ZBCG202508000243-011

招标文件获取：

4.3 凡有意参加投标者，请于2025-09-02 09:00至2025-09-09 17:00(北京时间，下同)，登录《黔云招采电子招标采购交易平台》(www.e-qyzc.com) 下载电子招标文件，相关平台操作事宜可参考黔云招采电子招标采购交易平台帮助中心。

4.4 招标文件售价：免费获取，售后不退。（招标文件费用不含邮寄费用、平台服务费）

4.5 资格要求：供应商须满足招标公告招标条件。获取采购文件需提交资料: (1)有效的营业执照复印件并加盖投标人单位公章；(2)法定代表人获取采购文件的，须提供法定代表人身份证明及本人身份证；被委托人获取招标文件的，须提供法定代表人授权委托书及被委托人身份证复印件并加盖投标人单位公章。打印后签字盖章上传至“黔云招采电子招标采购交易平台”，由招标代理机构进行核验，如核验不通过的，应在规定期限内重新提交核验，若截止获取文件结束时间仍未通过核验的其获取文件将被拒绝。

4.6 其他事项：

4.7 是否接受联合体投标：否

投标文件递交：

4.8 投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)为2025-09-22 09:30，投标人应在截止时间前通过《黔云招采电子招标采购交易平台》(www.e-qyzc.com) 递交电子投标文件。

4.9 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

标段12

4.1 标段名称：品目十二：观山湖区域配送线路

4.2 标段编号：ZBCG202508000243-012

招标文件获取：

4.3 凡有意参加投标者，请于2025-09-02 09:00至2025-09-09 17:00(北京时间，下同)，登录《黔云招采电子招标采购交易平台》(www.e-qyzc.com) 下载电子招标文件，相关平台操作事宜可参考黔云招采电子招标采购交易平台帮助中心。

4.4 招标文件售价：免费获取，售后不退。（招标文件费用不含邮寄费用、平台服务费）

4.5 资格要求：

4.6 其他事项：

4.7 是否接受联合体投标：否

投标文件递交：

4.8 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)为2025-09-22 09:30,投标人应在截止时间前通过《黔云招采电子招标采购交易平台》(www.e-qyzc.com)递交电子投标文件。

4.9 逾期送达的投标文件,电子招标投标交易平台将予以拒收。

标段13

4.1 标段名称: 品目十三:白云区域配送线路

4.2 标段编号: ZBCG202508000243-013

招标文件获取:

4.3 凡有意参加投标者,请于2025-09-02 09:00至2025-09-09 17:00(北京时间,下同),登录《黔云招采电子招标采购交易平台》(www.e-qyzc.com)下载电子招标文件,相关平台操作事宜可参考黔云招采电子招标采购交易平台帮助中心。

4.4 招标文件售价: 免费获取,售后不退。(招标文件费用不含邮寄费用、平台服务费)

4.5 资格要求: 供应商须满足招标公告招标条件。获取采购文件需提交资料: (1)有效的营业执照复印件并加盖投标人单位公章; (2)法定代表人获取采购文件的,须提供法定代表人身份证明及本人身份证;被委托人获取招标文件的,须提供法定代表人授权委托书及被委托人身份证复印件并加盖投标人单位公章。打印后签字盖章上传至“黔云招采电子招标采购交易平台”,由招标代理机构进行核验,如核验不通过的,应在规定期限内重新提交核验,若截止获取文件结束时间仍未通过核验的其获取文件将被拒绝。

4.6 其他事项:

4.7 是否接受联合体投标: 否

投标文件递交:

4.8 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)为2025-09-22 09:30,投标人应在截止时间前通过《黔云招采电子招标采购交易平台》(www.e-qyzc.com)递交电子投标文件。

4.9 逾期送达的投标文件,电子招标投标交易平台将予以拒收。

标段14

4.1 标段名称: 品目十四:乌当区域配送线路

4.2 标段编号: ZBCG202508000243-014

招标文件获取:

4.3 凡有意参加投标者,请于2025-09-02 09:00至2025-09-09 17:00(北京时间,下同),登录《黔云招采电子招标采购交易平台》(www.e-qyzc.com)下载电子招标文件,相关平台操作事宜可参考黔云招采电子招标采购交易平台帮助中心。

4.4 招标文件售价: 免费获取,售后不退。(招标文件费用不含邮寄费用、平台服务费)

4.5 资格要求: 供应商须满足招标公告招标条件。获取采购文件需提交资料: (1)有效的营业执照复印件并加盖投标人单位公章; (2)法定代表人获取采购文件的,须提供法定代表人身份证明及本人身份证;被委托人获取招标文件的,须提供法定代表人授权委托书及被委托人身份证复印件并加盖投标人单位公章。打印后签字盖章上传至“黔云招采电子招标采购交易平台”,由招标代理机构进行核验,如核验不通过的,应在规定期限内重新提交核验,若截止获取文件结束时间仍未通过核验的其获取文件将被拒绝。

4.6 其他事项:

4.7 是否接受联合体投标: 否

投标文件递交:

4.8 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)为2025-09-22 09:30,投标人应在截止时间前通过《黔云招采电子招标采购交易平台》(www.e-qyzc.com)递交电子投标文件。

4.9 逾期送达的投标文件,电子招标投标交易平台将予以拒收。

标段15

4.1 标段名称：品目十五：花果园区配送线路

4.2 标段编号：ZBCG202508000243-015

招标文件获取：

4.3 凡有意参加投标者，请于2025-09-02 09:00至2025-09-09 17:00(北京时间，下同)，登录《黔云招采电子招标采购交易平台》(www.e-qyzc.com) 下载电子招标文件，相关平台操作事宜可参考黔云招采电子招标采购交易平台帮助中心。

4.4 招标文件售价：免费获取，售后不退。(招标文件费用不含邮寄费用、平台服务费)

4.5 资格要求：供应商须满足招标公告招标条件。获取采购文件需提交资料: (1)有效的营业执照复印件并加盖投标人单位公章；(2)法定代表人获取采购文件的，须提供法定代表人身份证明及本人身份证；被委托人获取招标文件的，须提供法定代表人授权委托书及被委托人身份证复印件并加盖投标人单位公章。打印后签字盖章上传至“黔云招采电子招标采购交易平台”，由招标代理机构进行核验，如核验不通过的，应在规定期限内重新提交核验，若截止获取文件结束时间仍未通过核验的其获取文件将被拒绝。

4.6 其他事项：

4.7 是否接受联合体投标：否

投标文件递交：

4.8 投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)为2025-09-22 09:30，投标人应在截止时间前通过《黔云招采电子招标采购交易平台》(www.e-qyzc.com) 递交电子投标文件。

4.9 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

标段16

4.1 标段名称：品目十六：南明、云岩区域配送线路

4.2 标段编号：ZBCG202508000243-016

招标文件获取：

4.3 凡有意参加投标者，请于2025-09-02 09:00至2025-09-09 17:00(北京时间，下同)，登录《黔云招采电子招标采购交易平台》(www.e-qyzc.com) 下载电子招标文件，相关平台操作事宜可参考黔云招采电子招标采购交易平台帮助中心。

4.4 招标文件售价：免费获取，售后不退。(招标文件费用不含邮寄费用、平台服务费)

4.5 资格要求：供应商须满足招标公告招标条件。获取采购文件需提交资料: (1)有效的营业执照复印件并加盖投标人单位公章；(2)法定代表人获取采购文件的，须提供法定代表人身份证明及本人身份证；被委托人获取招标文件的，须提供法定代表人授权委托书及被委托人身份证复印件并加盖投标人单位公章。打印后签字盖章上传至“黔云招采电子招标采购交易平台”，由招标代理机构进行核验，如核验不通过的，应在规定期限内重新提交核验，若截止获取文件结束时间仍未通过核验的其获取文件将被拒绝。

4.6 其他事项：

4.7 是否接受联合体投标：否

投标文件递交：

4.8 投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)为2025-09-22 09:30，投标人应在截止时间前通过《黔云招采电子招标采购交易平台》(www.e-qyzc.com) 递交电子投标文件。

4.9 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

标段17

4.1 标段名称：品目十七：贵阳郊县区域配送线路

4.2 标段编号：ZBCG202508000243-017

招标文件获取：

4.3 凡有意参加投标者，请于2025-09-02 09:00至2025-09-09 17:00(北京时间，下同)，登录《黔云招采电子招标采购交易平台》（www.e-qyzc.com）下载电子招标文件，相关平台操作事宜可参考黔云招采电子招标采购交易平台帮助中心。

4.4 招标文件售价：免费获取，售后不退。（招标文件费用不含邮寄费用、平台服务费）

4.5 资格要求：供应商须满足招标公告招标条件。获取采购文件需提交资料: (1)有效的营业执照复印件并加盖投标人单位公章；(2)法定代表人获取采购文件的，须提供法定代表人身份证明及本人身份证；被委托人获取招标文件的，须提供法定代表人授权委托书及被委托人身份证复印件并加盖投标人单位公章。打印后签字盖章上传至“黔云招采电子招标采购交易平台”，由招标代理机构进行核验，如核验不通过的，应在规定期限内重新提交核验，若截止获取文件结束时间仍未通过核验的其获取文件将被拒绝。

4.6 其他事项：

4.7 是否接受联合体投标：否

投标文件递交：

4.8 投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)为2025-09-22 09:30，投标人应在截止时间前通过《黔云招采电子招标采购交易平台》（www.e-qyzc.com）递交电子投标文件。

4.9 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

标段18

4.1 标段名称：品目十八：常温自提线路

4.2 标段编号：ZBCG202508000243-018

招标文件获取：

4.3 凡有意参加投标者，请于2025-09-02 09:00至2025-09-09 17:00(北京时间，下同)，登录《黔云招采电子招标采购交易平台》（www.e-qyzc.com）下载电子招标文件，相关平台操作事宜可参考黔云招采电子招标采购交易平台帮助中心。

4.4 招标文件售价：免费获取，售后不退。（招标文件费用不含邮寄费用、平台服务费）

4.5 资格要求：供应商须满足招标公告招标条件。获取采购文件需提交资料: (1)有效的营业执照复印件并加盖投标人单位公章；(2)法定代表人获取采购文件的，须提供法定代表人身份证明及本人身份证；被委托人获取招标文件的，须提供法定代表人授权委托书及被委托人身份证复印件并加盖投标人单位公章。打印后签字盖章上传至“黔云招采电子招标采购交易平台”，由招标代理机构进行核验，如核验不通过的，应在规定期限内重新提交核验，若截止获取文件结束时间仍未通过核验的其获取文件将被拒绝。

4.6 其他事项：

4.7 是否接受联合体投标：否

投标文件递交：

4.8 投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)为2025-09-22 09:30，投标人应在截止时间前通过《黔云招采电子招标采购交易平台》（www.e-qyzc.com）递交电子投标文件。

4.9 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

5. 其他

6. 联系方式

招标人：贵州南方乳业股份有限公司

联系地址：朝阳洞路47号锦泰花园

联系人：余先生 联系电话：19957035793

项目监督：

联系电话：

招标代理：国兴致诚工程项目管理咨询（集团）有限公司

联系地址：贵州省贵阳市观山湖区世纪城街道金阳南路6号贵阳世纪城X组团1-5号商业、1-5号办公楼2单元17层5号

联系人：丁霞 联系电话：19316682237

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)：_____(签名)
招标人或其招标代理机构：_____(签章)

